
平成 28年 12月 12日 

各 位 

会社名  株式会社セレス 

代表者名 代表取締役社長 都木 聡 

（コード番号：3696 東証第一部） 

問い合わせ先 取締役管理本部長 小林 保裕 

電話番号 03-5414-3229 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 本日、当社株式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されま

したことを、お知らせいたします。 

これも、ひとえに株主の皆様、お取引先の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と、心よ

り感謝申し上げます。 

「インターネットマーケティングを通じて豊かな世界を実現する」という企業理念のもと、今後もステーク

ホルダーの皆様のご期待にお応えするべく、さらなる企業規模の拡大と一層の企業価値の向上を目指してまい

りますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


